令和５年11月10日

各  位

                                  会 社 名  株式会社ピーエイ

                              代 表 者  代表取締役会長兼社長 加藤博敏

（コード番号 4766：東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員  経営管理部長 阿部 良一

（TEL 03-6885-1010）

株主優待制度の内容変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、令和５年１１月１０日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１、株主優待制度変更（拡充）の理由

当社は、株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高めることを目的として、株主

優待制度を導入しております。

この度、株主様のさらなる満足度向上及びより多くの株主様に中長期的に保有していただくこと、さらにはお

客様として当社が運営する施設をご利用いただくことを目的として、株主優待制度を変更（拡充）することとい

たしました。

２、株主優待制度変更（拡充）の内容と開始時期

（変更前）

保有株式数 保有期間 優待内容

３００株以上 要件なし ＱＵＯカード ３，０００円分

（変更後）

令和５年１２月末日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。

保有株式数 保有期間 優待内容

３００株以上 要件なし
ＱＵＯカード ３，０００円分及び「Craft Village

NISHIKOYAMA」内ドリンク券（注１） ２，０００円分

令和６年１２月末日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。

保有株式数 保有期間 優待品の内容

３００株以上

１年未満
ＱＵＯカード ３，０００円分及び「Craft Village

NISHIKOYAMA」内ドリンク券（注１） ２，０００円分

1年以上
ＱＵＯカード ５，０００円分及び「Craft Village

NISHIKOYAMA」内ドリンク券（注１） ２，０００円分

（注１）利用場所：「Craft Village NISHIKOYAMA」（ 東京都目黒区原町1-7-8 ）

（注２）保有期間１年以上とは、同一株主番号で１２月末日基準の株主名簿に２回以上連続して各区分の保有株式数を記載または

記録されていること。

【ご参考】贈呈の時期および方法

毎年３月上旬に発送予定の「定時株主総会招集ご通知」に同封いたします。

以上